

# Steve Knobz AB

559152-6560

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Stefan Forslund, Styrelseledamot

2023-06-08

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom media, såsom tidskrifts-, TV-och filmrörelse samt musikproduktion och musikförlagsverksamhet, att utge ljudinspelningar och musikaliska verk. Företagets säte är Stockholm

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 996 750	1 490 259	1 090 796	1 446 651
Resultat efter finansiella poster	311 955	188 028	-18 518	379 030
Soliditet (%)	63	71	84	66

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% från föregående räkenskapsår, eftersom företaget varit mer aktiv och verksam.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	205 584	140 080	395 664
Utdelning		-334 400		-334 400
Balanseras i ny räkning		140 080	-140 080	0
Årets resultat			236 912	236 912
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>11 264</b>	<b>236 912</b>	<b>298 176</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	11 264
Årets resultat	236 912
<b>Summa</b>	<b>248 176</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	248 176
<b>Summa</b>	<b>248 176</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 996 750	1 490 259
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 996 750</b>	<b>1 490 259</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-26 606	-70 066
Övriga externa kostnader		-558 634	-522 390
Personalkostnader	2	-1 094 523	-703 708
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 206	-5 207
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 684 969</b>	<b>-1 301 371</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>311 781</b>	<b>188 888</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		658	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-484	-860
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>174</b>	<b>-860</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>311 955</b>	<b>188 028</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>311 955</b>	<b>188 028</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-75 043	-47 948
<b>Årets resultat</b>		<b>236 912</b>	<b>140 080</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	5 206
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>5 206</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>5 206</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		256 424	153 769
Övriga fordringar		32 766	86 159
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>364 190</b>	<b>239 928</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		108 820	309 467
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>108 820</b>	<b>309 467</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>473 010</b>	<b>549 395</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>473 010</b>	<b>554 601</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		11 264	205 584
Årets resultat		236 912	140 080
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>248 176</b>	<b>345 664</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>298 176</b>	<b>395 664</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 612	44 544
Övriga skulder		170 222	114 393
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>174 834</b>	<b>158 937</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>473 010</b>	<b>554 601</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	26 034
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>26 034</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-20 828
Årets avskrivningar	-5 206
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-26 034</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Steve Knobz AB, 559152-6560  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Stefan Forslund  
Stefan Forslund  
Styrelseledamot  
2023-06-08